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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

21.05.2016    19:40:34




Категория: OPEN Молодь1  La 


Главный судья: Роман Гриценюк, м.Ровно, Україна 

Спортивный комиссар: Максим Груша, м.Київ, Україна 
 Всего пар в категории: 7   Всего клубов в категории: 6 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  56
	Колесниченко Даниил
	Гончаренко Евгения
	Respect_Dance_Hall_Харьков
	Скаскив_Скаскив
	Харьков
	  

	60
	Гончаренко Артем
	Вознюк Маргарита
	Смафт_Сумы
	Попова
	Сумы
	  

	69
	Осадчий Роман
	Брайон Ксения
	Тск_Харьков_Харьков
	Сенчило_Посыпайко
	Харьков
	  

	284
	Ніколаєв Євгеній
	Конєва Анастасія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	415
	Науменко Назар
	Пастухова Тетяна
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	501
	Панько Руслан
	Гавриш Анастасия
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	  

	593
	Филатов Евгений
	Скрыпковская Татьяна
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Руслан Булейко
	Полтава
	Украина

	B 
	Евгений Герасименко
	Одесса
	Украина

	C 
	Андрей Городецкий
	Киев
	Украина

	D 
	Александр Жиров
	Полтава
	Украина

	E 
	Александр Казатинский
	Donetsk
	Украина

	F 
	Леонид Майстер
	Канев
	Украина

	G 
	Игорь Новоселов
	Мелитополь
	Украина

	H 
	Алекс Телешко
	Краков
	Польша

	I 
	Денис Хоришко
	Полтава
	Украина




ФИНАЛ   

	 
	Ch
	  
	S 
	  
	R 
	  
	Pd
	  
	J 
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место

	56
	623636566
	6 
	644636536
	6 
	624656646
	6 
	644455636
	6 
	644546636
	6 

	60
	246325614
	4 
	225225624
	1 
	236325415
	3 
	125316514
	3 
	126115515
	1 

	69
	132111135
	1 
	133413245
	3 
	141113152
	1 
	231124255
	1 
	331224254
	3 

	284
	314554451
	5 
	311544451
	4 
	313564561
	5 
	312533461
	2 
	213451461
	4 

	415
	455443243
	3 
	466162163
	5 
	455242224
	4 
	456242142
	5 
	465333343
	5 

	501
	561262322
	2 
	552351312
	2 
	562431333
	2 
	563661323
	4 
	552662122
	2 

	593
	777777777
	7 
	777777777
	7 
	777777777
	7 
	777777777
	7 
	777777777
	7 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	69
	Осадчий Роман
	Брайон Ксения
	Тск_Харьков_Харьков
	Сенчило_Посыпайко
	Харьков
	9 

	2 
	501
	Панько Руслан
	Гавриш Анастасия
	Акцент_Полтава
	Рагулин
	Полтава
	12

	3 
	60
	Гончаренко Артем
	Вознюк Маргарита
	Смафт_Сумы
	Попова
	Сумы
	12

	4 
	284
	Ніколаєв Євгеній
	Конєва Анастасія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	20

	5 
	415
	Науменко Назар
	Пастухова Тетяна
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	22

	6 
	56
	Колесниченко Даниил
	Гончаренко Евгения
	Respect_Dance_Hall_Харьков
	Скаскив_Скаскив
	Харьков
	30

	7 
	593
	Филатов Евгений
	Скрыпковская Татьяна
	Созвездие_Харьков
	Кобзарь
	Харьков
	35


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
